
Via C. Golgi,1 -  25040 Artogne  (BS) - Tel. +390364 591 528 - Fax +39 0364 599 007 - Sito istituzionale: www.icartogne.edu.it 
e-mail ministeriale: bsic80800x@istruzione.it - PEC ministeriale:bsic80800x@pec.istruzione.it  

Codice Meccanografico bsic80800x - Codice Fiscale: 90009550170  - Codice Univoco : UF7AIT 

ISTITUTO COMPRENSIVO CONSORTILE STATALE “F.lli Rosselli” di Artogne e Pian Camuno 

 

 
 

 

 

Prot: vedi data e segnatura 

 

Agli Atti 

All’Albo on-line 

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Formale assunzione a bilancio E.F. 2020 finanziamento relativo al progetto PON “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 

ed interne”- realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo - codice identificativo progetto: 10.8.6A-

FESRPON-LO-2020-319 - CUP: G42G20000570005. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera n. 2/2019 - 2020 del 17/12/2019 del Consiglio d'Istituto del di approvazione del PTOF per il 

triennio 2019/22; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti del 17/2019 - 2020 di ratifica della partecipazione al bando PON; 

VISTA la delibera n. 24/2019 - 2020 del Consiglio di Istituto del 20/05/2020 di approvazione al bando PON FESR 

con avviso Prot. n. AOOGEFID/4878 del 17/04/2020 - FESR - Realizzazione di smart class per le scuole del primo 

ciclo; 

VISTA la nota del MIUR Prot.n. AOODGEFID/10448 del 05 maggio 2020 di autorizzazione formale del progetto 

PON Codice Identificativo: 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-319; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 21 del D. I. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al 

Programma Annuale conseguenti ad Entrate finalizzate; 

 

DISPONE 

 

la formale assunzione a bilancio dell’Esercizio Finanziario 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto PON 

FESR 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-319 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo dal titolo 

“Smart Class”. 

 

Codice identificativo progetto  Titolo 

Modulo 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo autorizzato 

spese generali 

Importo autorizzato 

progetto  

10.8.6A-FESRPON-LO-2020-319 Smart Class €11.754,00 €1.246,00 €13.000,00 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Simonetta Marafante  

ISTITUTO COMPRENSIVO F.LLI ROSSELLI
C.F. 90009550170 C.M. BSIC80800X
PRO-BSIC80800X - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001236/U del 11/06/2020 13:34:44


